
UCHWAŁA NR XXXI/197/2005 

RADY GMINY PABIANICE 
z dnia 30 marca 2005r. 

 
w sprawie zamian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Pabianicach. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ w 
związku z art. 110 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej  /Dz.U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703/ i art. 20 
ust. 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych /Dz.U. Nr 
228, poz. 2255, zm. Dz.U. z 2004r. Nr 35, poz. 305, Nr 64, poz. 593, Nr 192, poz. 
1963/ Rada Gminy Pabianice  

 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach stanowiącym 
załącznik do Uchwały Rady Gminy Pabianice Nr XXI/141/2004 z dnia 26 maja 2004r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pabianicach 
/Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 196, poz. 1763/ § 4 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§4.1 W skład Ośrodka wchodzą następujące stanowiska pracy: 
- kierownik 
- główna księgowa 
- pracownicy socjalni 
- stanowisko pracy ds. realizacji świadczeń rodzinnych” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice oraz Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach. 
 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

                           


